МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

06 октября 2016 года № 1104-пр
г. Ставрополь

Об итогах краевого конкурса на лучшую постановку физкультурно-
оздоровительной и спортивно-массовой работы в загородных оздоровительно
образовательных центрах (лагерях)

В соответствии с приказом министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края от 10 июня 2016 г. № 713-пр «О проведении
краевого конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и
спортивно-массовой работы в загородных оздоровительно-образовательных
центрах (лагерях)» с 15 июня по 20 сентября 2016 года был проведен
краевой конкурс на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и
спортивно-массовой работы в загородных оздоровительно-образовательных
центрах (лагерях) (далее -  Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 15 загородных оздоровительно
образовательных центров (лагерей).

По итогам проведения Конкурса и на основании решения организаци
онного комитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом министерства образования и молодежной по
литики Ставропольского края II степени и ценным призом на сумму 20 ты
сяч рублей муниципальное казенное образовательное учреждение дополни
тельного образования детей Детский оздоровительно-образовательный
(профильный) центр «Колосок» Труновского муниципального района.

2. Наградить дипломом министерства образования и молодежной по
литики Ставропольского края III степени и ценным призом на сумму 10 ты
сяч рублей детский оздоровительно-образовательный центр «Звездочка»
муниципального учреждения дополнительного образования детей «Центр
внешкольной работы г. Зеленокумска Советского района».

3. Присвоить звание дипломанта Конкурса, наградить дипломом ми
нистерства образования и молодежной политики Ставропольского края:

муниципальное автономное учреждение дополнительного образова-

2

ния детский санаторно-оздоровительный центр «Лесная поляна» города
Ставрополя;

муниципальное образовательное учреждение дополнительного обра
зования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр им.
Ю.А. Гагарина» Буденновского района.

4. За активное участие в Конкурсе наградить дипломом министерства
образования и молодежной политики Ставропольского края муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Детский оздорови
тельно-образовательный (профильный) центр «Солнечный» Шпаковского
района.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заме
стителя министра Рудьеву Д.Г.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр VS Е.Н. Козюра